
Në bazë të nenit 36 alineja 1 pika 2 i ligjit për vetqeverisje lokale (Gazeta zyrtare e RM 

nr.05/2002) dhe neni 43 nga statuti i Komunës së Kërcovës (Fl.Zyrtare e Komunës së 

Kërcovës me nr.05/2006), Këshilli i Komunës së Kërcovës në seancën 47 e mbajtur më 

29.04.2021 solli: 
 
 

 
V     E     N     D      I      M  

Për ndryshim dhe plotësim-zgjerim të mjeteve në Buxhetin e Komunës së   KERCOVËS 

për vitin        2023 

 

 
^len  1 

 

Me këtë Vendim bëhet zgjerimi dhe ridestinimi i mjeteve në Buxhetine Komunës së Kërcovës për vitin 2023 në këtë 
mënyrë: 

 
Nënprograma 

Nënzëri 

 
 
        

Llogaria 
 

637

 

 
 

NENI 2 
Ndryshim plotsimi- ridestinimi i mjeteve në Buxhetin e Komunës së Kërcovës për vitin 2023, hyn në fuqi me ditën e shpalljes në 

,,Fletoren Zyrtare,, të Komunës së Kërcovës 
 

 
 
 

 
Nr. 08- Kryetar I këshillit të Komunës 

 Prihodi      

741115 Dotacion nga TVSH 13.000.000     

       

 TË DALA      

A0 Keshilli I Qytetit      

464110 Bursa per student 300.000     

D0 Kryetari      

401110 rroga 320.000     

401310 Tatimi personal 50.000     

402110 Contribute per penzion 60.000     

402210 Contribut per shendetsi 25.000     

402310 Kontribut per punsim 5.000     

E0 Administrata      

404110 Shpenzime per regres per pushim vjetor 200.000     

424110 Riparimin e veturave te tjera 340.000     

J30 NDRICIM PUBLIK      

421110 Energji elektrike -2.100.000     

J60 MIRMBATJA E RRUGVE DHE RRUGICAVE LOKALE      

424320 Mirmbatja e rrugve dhe rrugicave locale -3.000.000     

 

EА0       RREGULLIMIN E TOKËS NDËRTIMORE 
480140 Blerjen e paisjeve kompjuterike 2.000.000 0 0 0 0 
482930 Rekonstruimin e objekteve te tjera 3.000.000     

N20 ARSIMI I MESEM      

421110 Rryme elektrike 2.000.000     

425760 Sherbime transporti ne arsim 9.000.000     

R10 MBROTJA E AMBIENTIT JETSOR      

464990 Transfere te tjera 800.000     

       


